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Ministerio de 8

Vivienda y R
Urbanismo ORD. N° - j_ ‘/;_:)___/

ANT. : Vuestro Ord. N° 627, de fecha 10.02.2015
Gobierno de Chile MAT. : Ratifica resolucién que asciende de

categoria a FRANCISCO JAVIER LEIVA
ARQUITECTURA DISENO Y CONSTRUCCION
E.LR.L. Y OTROS.

ADJ. 1 Incluye Ficha del Consultor

SANTIAGO, 13 FEB. 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES

‘A : JEFA DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisada en esta Coordinadora Nacional, se recibié6 antecedentes digitalizados con la
Resolucién, Informe y demas documentos correspondientes al ascenso a 1° Categoria en las
subespecialidades 1903 Especificaciones Técnicas, 1904 Cubicaciones, Estudio de Costos y
Presupuesto y a 2° Categoria en la subespecialidad 1803 Subdivisiones y Loteos, del consultor:

FRANCISCO JAVIER LEIVA ARQUITECTURA DISENO Y RES.E. N° 237/29.01.2015
CONSTRUCCION E.I.R.L. ROL 13-4981

Y reinscribe a:

ARPLAN ARQUITECTURA LIMITADA RES.E. N° 216/23.01.2015
ROL 13-3205
ESTUDIOS ASESORIAS Y CAPACITACION ALTOYA LIMITADA RES.E. N° 238/29.01.2015
ROL 13-3315
2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 11Y 12.02.2015, el ascenso y

reinscripciones otorgados.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS




4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisidn Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.,

SURGOS NARTNES
“OR'NACIONAL DEL REGISTRO
DE CONSULTORES

DKP

DISTRIBUCION:

= Destinatario(C/Antecedentes) .
= Departamento Gestidn de Proveedores y Reglstros Técnicos
= “ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

12-02-2015
FICHA DE CONSULTOR

DATOS DEL INSCRITO .
Nombre/Razén Social : FRANCISCO JAVIER LEIVA ARQUITECTURA DISENO Y CONSTRUCCIONE.LR.L.
Nombre Fantasia- . -FJL DESARROLLO INTEGRAL DE PROYECTOS E.LR.L
Rut : 76.865.300-3
Rol - . 4981
Calidad Juridica : EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado . VIGENTE
Region : REGION METROPOLITANA
Comuna : PROVIDENCIA
Domicilio 1 AV. SANTA MARIA N°0316 DEPTO. 103
Teléfono . (02)24151892 -
Fax :
E-mail . francisco.leiva@fjl.cl
Regién y Rol Anterior . No registra Informacién
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020
Ultima 237 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021
ANOTACIONES
Detalle
15.10.2014

SE RATIFICA RES. E. N° 2168 DE 01.10.2014, QUE INSCRIBE A CONSULTOR.

12.02.2015
SE RATIFICA RES. E. N° 237 DE 29.01.2015 QUE ASCIENDE A CONSULTOR A SEGUNDA CATEGORIA EN
SUBESPECIALIDAD 1803 Y PRIMERA CATEGORIA EN SUBESPECIALIDADES 1903 Y 1904.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion
PRO INGE ESTR 1601 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU ViVI 1700 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PUBL 1701 1 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU INDU 1702 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU HIST 1703 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PAIS 1704 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA REGU 1800 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SECC 1801 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA TRAN 1802 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SUBD 1803 2 237 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS GEOM 1900 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 1 237 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CUBIC 1904 1 237 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS TASA 1906 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CVIV 1907 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS AISL 1909 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS RESI 1910 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IDOM 1914 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IALC 1915 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS IGAS 1916 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IOBR 2100 2 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IPAR 2102 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
ASIST DPRO 2200 2 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..

e
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ASIST IOBR 2201 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ACON 2203 2 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ASTE 2302 3 2168 01-10-2014 15-10-2014 01-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS

Rut Nombre Afto Nac. Titulo Profesional Universidad och@  Tipo Socio Cargo Aﬁg’ég&
9.244.998-K FRANCISCO JAVIER LEIVA CA... 1966 ARQUITECTO U. DE CHILE... 04-04-1995 SQOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 07-01-2015

TOTAL INTEGRANTES: 1

PATENTE MUNICIPAL

Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LA REINA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2015
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LA REINA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO

Vencimiento Periodo Documento

Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emision Vencimiento
CHILE 02-09-2014 01-11-2014
INFORME JURIDICO
- Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
09-01- 14 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
10-09- 605 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2014 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
27-03- 175 NO EXISTE INCONVENIENTE PARA LA PROSECUCION DE LA INSCRIPCION DE LA JAVIER MENDEZ
2014 SOCIEDAD RESPETANDO LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR LA NORMATIVA VIGENTE VIELMAS
INFORME TECNICO
. . Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
29-09-2014 123 .. MARIANELLY PINTO C.
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién

INTEGRANTE DE LA SOC. FRANCISCO JAVIER LEIVA CACERES GASTON IVAN SANTIBANEZ SOTO 04-09-2014
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
07/01/2015 FRANCISCO JAVIER LEIVA CACERES 9244998-K

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha Solicitud ~ N° Dcto. Impagos ~ Monto Impago Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
06/01/2015 0 0 06/01/2015 07/03/2015 Sin observacién
03/11/2014 0 0 03/11/2014 02/01/2015 Sin observacion
02/09/2014 0 0 02/09/2014 01/11/2014 SIN OBSERVACIONES

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/FichaInscrito/ﬁchaInscrito. .. 12-02-2015
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Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha

Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones .
No posee documentos impagos y/o

FRANCISCO JAVIER 13-01- A
LEIVA CACERES 2012 0 0 13-07-2012 ﬁ‘rg:ar:teendos a la fecha de emision de este
FRANCISCO JAVIER 21-08-
LEIVA CACERES 2012 0 0 21-02-2013 NO REGISTRA
FRANCISCO JAVIER 30-10-
LEIVA CACERES 2013 0 0 30-04-2014 NO REGISTRA
FRANCISCO JAVIER 10-06-
LEIVA CACERES 2014 0 0 05-12-2014 no
FRANCISCO JAVIER 02-09-
LEIVA CACERES 2014 0 0 02-11-2014 SIN OBSERVACIONES
FRANCISCO JAVIER 06-12-
LEIVA CACERES 2014 0 0 05-06-2015 NO
BALANCE COMERCIAL

Fecha Periodo Resultado Observaciones

Ejercicio

31/12/2013 2014 Balance sin Observacion

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
’ Resoluciéon Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
PORTAL 81457 16-10-2014 SERVIU VIl REGION
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CURRICULUM VITAE
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
20/03/2014 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion
05/01/2015 06/03/2015 Sin Informacion...
05/01/2015 06/03/2015 Sin Informacion...
24/12/2014 22/02/2015 Sin Informacion...
24/10/2014 23/12/2014 Sin Informacion...
02/09/2014 01/11/2014 Sin Informacion...
12/03/2014 11/05/2014 NO HAY...

http:/registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  12-02-2015
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Planilla Calculo de Experiencia

re o Razén Social :

Registro Nacional:
Regiodn:

Numero de Rut: 76.865.300-3
Namero de ROL Inscrito: 4981
N° Planilla Calculo: 2
Fecha: 21-01-2015
Planilla Registrada por el Usuario: MPINTOC
F. Org. Emi Descripcié Foo M2
Emisién r9. sor escripcion Contrato
SOCIO PROF.HABILITANTE EN CALIDAD DE P.NATURAL - FRANCISCO JAVIER LEIVA CACERES
0236(1);‘ DOM TALAGANTE COMITE LA ILUSION DE TALAGANTE (1E) 0236(1);‘ 2223
2105 DOMMARIAPINTO  COMITE DE VIVIENDA SIGLO XXI (1F) 20 2712
24-07- 24-07-
407" DOMMARIAPINTO  COMITE LOS PIMIENTOS (1D) 0T 163
Total de Experiencia: 5.698
04-06- RECONSTRUCCION EDIFICIO DE 04-06-
2012 DOMCONCEPCION  ¢1ENGIAS QUIMICA (2) 2012 5040
25.01. FAC. CS.QUIMICAS Y FARMACEUTICAS o o
DOM INDEPENDENCIA  UNIV. DE CHILE, EN SANTO DUMONT 964 10.067
2013 ) 2009
Total de Experiencia:15.107
11-12- COMITE LA ILUSION DE MALLARAUCO ~ 11-12-
a2 DOM MELIPILLA o) s
31-03- LOTEO EN ARTURO PRAT SIN NUMERO ~ 26-10-
0% DOM TALAGANTE o) A 0
02-09- LOTEO EN ARTURO PRAT SIN NUMERO  26-10-
209 DOM TALAGANTE ) o 0
21-06- LOTEO EN LA COLONIA SINNUMERO ~ 12-01-
015 DOMMARAPINTO ] 200 0
11-12- LOTEO EN CAMINO VECINAL SIN 19-10-
2007 DOMMELIPILLA NUMERO (12) 2007 0
Total de Experiencia: 0
06-01- EF; FUNDACION COMITE FUNDACION DE CHINIGUE LAS ~ 30-11-
2015 ESPERANZAY ROSAS, MELIPILLA 2005 0
SOLIDARIDAD ;
06.01. E-P- FUNDACION 06.02-
01~ ESPERANZAY COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD | 200 0
SOLIDARIDAD
06.01. E.P- FUNDACION 06.02-
1~ ESPERANZAY COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD Il 502 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P- FUNDACION 3011
-0t ESPERANZAY COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD Il %0 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P- FUNDACION 1112
01~ ESPERANZA Y COMITE FUNDACION MALLARAUCO oo 0
SOLIDARIDAD
E.P. FUNDACION
O 0% ESPERANZAY COMITE LOS PIMIENTOS 22163;' 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P- FUNDAGION 0311
0t ESPERANZAY COMITE LA ILUSION DE TALAGANTE e 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P- FUNDACION 21.06.
601 ESPERANZAY COMITE DE VIVIENDA SIGLO XXi e 0
SOLIDARIDAD 4
Total de Experiencia: 0
06-01- E:P- FUNDACION COMITE FUNDACION DE CHINIGUE LAS ~ 30-11-
2015 ESPERANZAY ROSAS, MELIPILLA 2005 0
SOLIDARIDAD '
06.01. E-P- FUNDACION 06.02-
0 ESPERANZAY COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD | 02 0
SOLIDARIDAD
E.P. FUNDACION
06.01. COPERANIAY COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD Il 6 0

1904

13
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FRANCISCO JAVIER LEIVA ARQUITECTURA DISENO Y
CONSTRUCCION E.I.R.L.

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
REGION METROPOLITANA

N° N°

Estudios Proyectos Familias

0
0
0
0
0

0
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2015 SOLIDARIDAD 2008
06.01. E-P- FUNDACION 3011
1904 13 001 ESPERANZAY COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD i1 30-11 0 1 0 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P- FUNDACION 1112
1904 13 01 ESPERANZA'Y COMITE FUNDACION MALLARAUCO oo 0 1 0 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P. FUNDACION 2407
1904 13 -0 ESPERANZAY COMITE LOS PIMIENTOS o 0 1 0 0
SOLIDARIDAD
06.01. E-P- FUNDACION 0311
1904 13 01 EsPERANZAY COMITE LA ILUSION DE TALAGANTE A 0 1 0 0
SOLIDARIDAD _
06.01. E:P- FUNDACION 21.06.
1904 13 01 ESPERANZAY COMITE DE VIVIENDA SIGLO XX| e 0 1 0 0
SOLIDARIDAD
Total de Experiencia: 0 8 0 0
HABILITACION OFICINAS ‘ N
2100 ;1103 MITSUBISHI CHILE CORPORATIVAS EN CHILE EN EDIFICIO  17-03- 0 ; 0 0
2014 LTDA. ISIDORA 3000 PISOS 25 Y 26, LAS 2012
CONDES (A)
2100 4  16-12- FAC. DE MEDICINA UNIV DESARROLLO SISTEMA INTEGRADO DE  16-12- o . 0 0
2011 DE CHILE BIOTERIOS DEL AREA BIOMEDICA 2011
2100 5  17-03- FAC. DE MEDICINA UNIV CENTRO DE ESTUDIOS MOLECULARES ~ 17-03- 0 ; 0 0
2014 DE CHILE DE LA CELULA 2014
HABILITACION OFICINAS
2100 6 2266]% gﬁﬁ_%"‘sGALOG'ST'CS CORPORATIVAS EN CHILE EN 2266]%' 0 1 0 0
A APOQUINDO 4001 OF . 601, LAS CONDES
HABILITACION NUEVAS OFICINAS EN
2100 7 1216(1’3' ["T'TDSAUB'SH' CHILE CHILE EN EDIFICIO ISIDORA 3000 PISO 2204 0 1 0 0
' 16 OF 1601, LAS CONDES (B)
REMODELACION OFICINAS
2100 ;1103 MITSUBISHI CHILE CORPORATIVAS EN CHILE ENEDIFICIO  04-11- 0 ) 0 0
2014 LTDA. ISIDORA 3000 PISOS 25 Y 26, LAS 2013
CONDES (C)
REMODELACION OFICINAS
2100 g 01-10- MITSUBISHI CHILE CORPORATIVAS EN CHILE EDIFICIO 01-10- 0 . 0 0
2006 LTDA. APOQUINDO I, EN APOQUINDO 4499 2006
PISOS 14 Y 15, LAS CONDES
Total de Experiencia: 0 7 0 0
‘ 30-11- COMITE VILLA FUNDACION DE CHINIGUE 30-11- '
2200 325 1" DOM MELIPILLA LAS ROBAS (170 A 0 0 1 31
06-02- COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD  06-02-
2200 26 %02 poM MELIPILLA o) o0z 0 0 1 366
2200 148 250" DOMMARIAPINTO  COMITE LOS PIMIENTOS (1D) 2o 0 0 1 13
2200 218 0236(1);_ DOM TALAGANTE COMITE LA ILUSION DE TALAGANTE (1E) 02363;' 0 0 1 35
2200 18 2216(1)2_ DOMMARIAPINTO ~ COMITE DE VIVIENDA SIGLO XXI (1F) 2216?2- 0 0 1 45
11-12- COMITE LA ILUSION DE MALLARAUCO ~ 11-12-
2200 20 U2 DOM MELIPILLA a2 a2 0 0 1 57
Total de Experiencia: 0 0 6 547
11-12- COMITE LA ILUSION DE MALLARAUCO  11-12- '
2203 20 112 pom MELIPILLA a2 ‘ iz 0 0 1 57
30-11- COMITE VILLA FUNDACION DE CHINIGUE 30-11-
2203 325 3511 DOMMELIPILLA RS ROSAS ) o 0 0 1 31
06-02- COMITE ESPERANZA Y SOLIDARIDAD  06-02-
2203 26 002 DOM MELIPILLA a3 02 0 0 1 366
2203 218 0,36(1);' DOM TALAGANTE COMITE LA ILUSION DE TALAGANTE (1E) 02363;' 0 0 1 35
24.07- 24-07-
2203 148 0¢" DOMMARIAPINTO  COMITE LOS PIMIENTOS (1D) Py 0 0 1 13
2203 18 2216(1’2‘ DOM MARIAPINTO  COMITE DE VIVIENDA SIGLO XX (1F) 2216(1’2' 0 0 1 45
»»»»» Total de Experiencia: 0 0 6 547

Observaciones al calculo de

experiencia: Sin Observaciones

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/inscrito/Calculo_Experiencia/calculo... 12-02-2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

11-02-2015
FICHA DE CONSULTOR

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social : ARPLAN ARQUITECTURA LIMITADA
Nombre Fantasia . -ARPLAN LTDA
Rut : 76.009.136-7
Rol . 3205
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : VIGENTE
Region : REGION METROPOLITANA
Comuna : PROVIDENCIA
Domicilio : CALLE SANTA MAGDALENA N°75, OFICINA 602, PROVIDE
Teléfono 1 223619854 - 223619855
Fax 1 223619857
E-mail . arplan@arplan.cl
Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1212 07-08-2008 19-08-2008 07-08-2014
Ultima 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021
ANOTACIONES

Detalle

08/08/2008 CURRICULUM VITAE DE JUNIO DEL 2008

19/08/2008 SE RATIFICA RESOLUCION CON INSCRIPCIONES
OBSERVACIONES
NO INGRESO SUBESPECIALIDAD 1703 "PATRIMONIO HISTORICO". ESTA COORDINADORA DEBIO HACERLO.

ANTES DE ENVIAR LA CARPETA, REVISAR LA FICHA DEL CONSULTOR, PARA ASEGURARSE QUE TODOS LOS DATOS
ESTAN CORRECTAMENTE INGRESADOS.

11.02.2015
SE RATIFICA RES. E. N° 216 DE 23.01.2015 QUE INSCRIBE A CONSULTORA.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento  Estado Observacién

PRO ARQU VIVI 1700 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PUBL 1701 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU INDU 1702 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU HIST 1703 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PAIS 1704 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA REGU 1800 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SECC 1801 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA TRAN 1802 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SUBD 1803 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CUBIC 1904 3 216 23-01-2015 11-02-2016 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS TASA 1906 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA [IOBR 2100 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA [IPAR 2102 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST DPRO 2200 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ACON 2203 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  11-02-2015
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ASIST ASTE 2302 3 216 23-01-2015 11-02-2015 23-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre Ao Nac. Titulo Profesional Universidad ';?tz?: Tipo Socio Cargo Agggd
12.882.725-0 RAMIREZ ARREGUI, SERGIOE.. 1976 ARQUITECTO U. DE CHILE... 09-01-2004 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 31-12-2014
13.671.943-2 DINAMARCA OSSA, JAVIERAN... 1979 ARQUITECTO U. DE CHILE... 09-03-2004 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 02-01-2015
TOTAL INTEGRANTES: 2
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 INICIACION DE ACTIVIDADES 31-01-2008
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emision Vencimiento
CHILE 24-11-2014 23-01-2015
CHILE 24-09-2013 23-11-2013
CHILE 09-04-2012 09-06-2012
CHILE 16-05-2011 16-07-2011
CHILE 08-05-2010 08-07-2010
B.C. 23-07-2008 23-09-2008
INFORME JURIDICO
- Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
08:01- o NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN }OSELYN
2015 LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
31-05- 541 SANTIAGO DE FECHA 26/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL URETA
2011 25/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE RODRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N°361 DE FECHA 25/05/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
25-05- 361 SANTIAGO DE FECHA 17/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL URETA
2010 14/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDERODRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N°1060 DE FECHA 01/08/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
01-08- 1060 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA, S| SE CUMPLEN CAROLINA
2008 LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
INFORME TECNICO
. " Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
04-08-2008 125 . IRENE CURUTCHET

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 11-02-2015




Registros Técnicos Pagina 3 de 4

DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. DINAMARCA OSSA, JAVIER ANDRES FERNANDO CELIS URRUTIA 25-07-2008
INTEGRANTE DE LA SOC. RAMIREZ ARREGUI, SERGIO ESTEBAN  FERNANDO CELIS URRUTIA 25-07-2008
INTEGRANTE DE LA SOC. DINAMARCA OSSA, JAVIER ANDRES 04-05-2010

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante

3112/2014 RAMIREZ ARREGU!, SERGIO ESTEBAN 12882725-0
02/01/2015 DINAMARCA OSSA, JAVIER ANDRES 13671943-2

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
30/01/2015 0 0 30/01/2015  31/03/2015 SIN OBS
15/12/2014 0 0 15/12/2014 13/02/2015 sin observaciones
25/10/2013 0 0 25/10/2013  24/12/2013 sin observaciones
22/08/2013 0 0 22/08/2013  21/10/2013 sin observaciones
05/03/2013 0 0 05/03/2013  04/05/2013 sin observaciones
09/10/2012 0 0 09/10/2012  08/12/2012 sin observaciones
06/08/2012 0 0 06/08/2012  05/10/2012 sin observaciones
12/06/2012 0 0 12/06/2012 11/08/2012 sin observaciones
09/04/2012 0 0 09/04/2012  08/06/2012
07/02/2012 0 0 07/02/2012  07/04/2012 fech
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
07/12/12011 0 0 07/12/2011 05/02/2012 de emision de este informe.
06/12/2011 0 0 06/12/2011 04/02/2012  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
22/09/2011 0 0 22/09/2011 21/11/2011 de emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
22/09/2011 0 0 22/09/2011 21/11/2011 de emision de este informe.
20/09/2011 0 0 20/09/2011 19/11/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
13/07/2011 0 0 13/07/2011 11/09/2011 de emision de este informe.
13/07/2011 0 0 13/07/2011 11/09/2011  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
06/06/2011 0 0 06/06/2011 05/08/2011 de emisién de este informe.
25/04/2011 0 0 25/04/2011 24/06/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
31/03/2011 0 0 31/03/2011 30/05/2011 de emision de este informe.
21/03/2011 0 0 21/03/2011 20/05/2011  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
31/01/2011 0 0 31/01/2011 01/04/2011 de emisién de este informe.
19/01/2011 0 0 19/01/2011 20/03/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
27/09/2010 0 0 27/09/2010  26/11/2010 de emision de este informe.
27/09/2010 0 0 27/09/2010  26/11/2010 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
06/07/2010 0 0 06/07/2010  04/09/2010 de emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
27/05/2010 ] 0 27/05/2010  26/07/2010 de emisién de este informe.
29/04/2010 0 0 29/04/2010  28/06/2010  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
19/08/2008 0 0 19/08/2008  18/10/2008 de emisién de este info.rme
08/08/2008 0 0 08/08/2008 07/10/2008 No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha

de emision de este informe

INFORME COMERCIAL DE 1.OS SOCIOS

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
No posee documentos impagos y/o
RAMIREZ ARREGUI, 08-08- A
SERGIO ESTEBAN 2008 0 0 07-10-2008 ﬁ‘rfootremsgados a la fecha de emision de este
10 No posee documentos impagos y/o
DINAMARCA OSSA, 08-08- 0 0 07-10-2008 |\ testados a la fecha de emision de este
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JAVIER ANDRES 2008 informe
No posee documentos impagos y/o
DINAMARCA OSSA, 19-08- A
JAVIER ANDRES 2008 0 0 18-10-2008 ﬁlrf%treniteados a la fecha de emision de este
_0a. No posee documentos impagos y/o
gégggég??g E,}‘J L 129082 0 0 18-10-2008 i;;rfoot:enifeados a la fecha de emision de este
RAMIREZ ARREGUI, 30-01-
SERGIO ESTEBAN 2015 0 0 30-03-2015 SIN OBS
DINAMARCA OSSA, 30-01-
JAVIER ANDRES 2015 0 0 30-03-2015 SIN OBS
BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

31/12/2013 2014 Balance sin Observacion

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
o Fecha Fecha Fecha Tipo
N® Resol. Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CURRICULUM VITAE
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
16/12/2015 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion
30/01/2015 31/03/2015 Sin Informacion...
21/11/2014 20/01/2015 Sin Informacion...
25/10/2013 24/12/2013 Sin Informacién...
25/07/2013 23/09/2013 Sin Informacién...
28/02/2013 29/04/2013 Sin Informacion...
08/10/2012 07/12/2012 Sin Informacion...
12/06/2012 11/08/2012 Sin Informacion...
11/04/2012 10/06/2012 Sin Informacion...
07/02/2012 07/04/2012 Sin Informacién...
17/05/2010 16/07/2010 Sin Informacién...
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

12-02-2015
FICHA DE CONSULTOR

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social - ESTUDIOS, ASESORIAS Y CAPACITACION ALTOYA LIMITADA
Nombre Fantasia . -ALTOYALTDA.
Rut 1 77.192.400-K
Rol . 3315
Calidad Juridica - SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado . VIGENTE
Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : PROVIDENCIA
Domicilio - CALLE LA CONCEPCION N°65 OFICINA 401
Teléfono 1 223468162 - 222352665
Fax :
E-mail . proyectos@altoya.cl
Region y Rol Anterior : No registra Informacién
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 9 06-01-2009 12-01-2009 06-01-2015
Ultima 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021
ANOTACIONES
Detalle

08/01/2009 EMPRESA PRESENTA CURRICULUM DE FECHA 19/12/08.

12/01/2009 SE RATIFICA RESOLUCION CON INSCRIPCIONES

OBSERVACIONES

1) ANO PATENTE MUNICIPAL CORREGIDA POR ESTA COORDINADORA CORRESPONDE 2008

2) SEGUN RESOLUCION A SUBESPECIALIDAD 1500 LE CORRESPONDE SEGUNDA CATEGORIA. ESTA COORDINADORA
DEBIO CORREGIRLA EN EL SISTEMA.

3) TENER PRESENTE ACTUALIZACION PATENTE MUNICIPAL PRIMER SEMESTRE 2009.

12.02.2015
SE RATIFICA RES. E. N° 238 DE 29.01.2015 QUE REINSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp  Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento  Estado Observacion

GEN TECN SCON 1300 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
GEN TECN NORM 1301 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
GEN DIVE MEDI 1500 2 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
GEN DIVE ECOL 1501 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
GEN DIVE ESTA 1502 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
GEN DIVE CATA 1503 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE CUBI 1904 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE TASA 1906 3 9 06-01-2009 12-02-2015 06-01-2015 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE CAPA 1907 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE AISL 1909 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE RESI 1910 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE PREV 1911 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE CLIM 1913 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE ALCA 1915 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ESPE GAS 1916 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito...  12-02-2015




Pégina 2 de 5

Registros Técnicos

PRO ESPE OTIN 1917 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS GEOM 1900 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS AERE 1902 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IOBR 2100 2 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IPAR 2102 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ACON 2203 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ASTE 2302 3 238 29-01-2015 12-02-2015 29-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre ﬁgg Titulo Profesional Universidad ﬁ%ﬁ?: Tipo Socio Cargo Agt(::ga.
el AR o conTowL GGG 00 000 o, S
7.098.033-ALTAMIRANO CABRERA, 1954 ING.CIVIL U. TEC. FEDERICO SANTA  21-01-  SOCIO S0CIO 23-12-
9 EDUAR... METALURGISTA MARIA. . 1981  ACCIONISTA  ADMINISTRADO... 2014
TOTAL INTEGRANTES: 2
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2015
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emision Vencimiento
SANTANDER 12-01-2015 13-03-2015
SANTANDER 30-06-2014 29-08-2014
SANTANDER 29-04-2014 28-06-2014
SANTANDER 06-05-2013 05-07-2013
SANTANDER 29-05-2012 29-07-2012
DEL ESTADO 17-05-2011 17-07-2011
SANTANDER 02-02-2011 02-04-2011
SANTANDER 27-07-2009 27-09-2009
SANTANDER 29-04-2009 29-06-2009
SANTANDER 17-12-2008 17-02-2009
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
15-01- LOS ANTECEDENTES LEGALES DE LA SOCIEDAD SE ENCUENTRAN APARENTEMENTE FERNANDO
2015 28 AJUSTADOS A DERECHO, POR LO QUE NO EXISTIRIA INCONVENIENTE DE RENOVAR LAVALENZUELA
INSCRIPCION, DE CUMPLIR CON LOS RESTANTES REQUISITOS GONZALEZ
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SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 12/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE

INTEGRANTE DE LA SOC.
INTEGRANTE DE LA SOC.

OYARZUN CARCAMO, ASTRID MARGARITA MARGARITA MORENO
OYARZUN CARCAMO, ASTRID MARGARITA EDUARDO AVELLO

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

12%'1015' 367 AL 11/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 90 DE FECHA 04/02/2011 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
04.02. SANTIAGO DE FECHA 13/12/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE
O4CZ" 90 10/12/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 956 DE FECHA 27/07/2009 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
28.07- SANTIAGO DE FECHA 08/07/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL
28 0" 956 00/07/2009. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°1551 DE FECHA 31/12/2008 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
31-12- 5, NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN
2008 LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO.
INFORME TECNICO
. " Responsable
Fecha Ndamero Observacion Informe
26-01-2015 10 MARIANELLY PINTO
06-01-2009 1 IRENE CURUTCHET MONJE
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria
INTEGRANTE DE LA SOC. OYARZUN CARCAMO, ASTRID MARGARITA EDUARDO MELLA CONCHA
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JOSELYN URETA
RODRIGUEZ

JOSELYN URETA
RODRIGUEZ

CAROLINA
GOMEZ ROTH

CONSTANZA
VARLETA
OLVARES

Fecha Declaracion
23-10-2008
02-02-2011
12-01-2015

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
23/12/2014 OYARZUN CARCAMO, ASTRID MARGARITA 6762910-8
23/12/2014 ALTAMIRANO CABRERA, EDUARDO LORENZO 7098033-9
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consuita Vencimiento Observaciones
13/01/2015 0 0 13/01/2015 14/03/2015 sin obs
24/12/2014 0 0 24/12/2014  22/02/2015 Sin observacién
27/10/2014 0 0 27/10/2014  26/12/2014 Sin observacién
25/08/2014 0 0 25/08/2014  24/10/2014  Sin observacién
27/06/2014 0 0 27/06/2014  26/08/2014 Sin observacién
29/04/2014 0 0 29/04/2014  28/06/2014 SIN OBSERVACIONES
28/02/2014 0 0 28/02/2014  29/04/2014 Sin observacion
23/12/2013 0 0 23/12/2013  21/02/2014 Sin observaciones
24/10/2013 0 0 24/10/2013  23/12/2013 Sin observacion
26/08/2013 0 0 26/08/2013  25/10/2013 SIN OBSERVACIONES
28/06/2013 0 0 28/06/2013  27/08/2013 SIN OBSERVACIONES
30/04/2013 0 0 30/04/2013  29/06/2013 SIN OBSERVACIONES
04/03/2013 0 0 04/03/2013  03/05/2013 Sin observacién
03/01/2013 0 0 03/01/2013  04/03/2013 sin observaciones
08/11/2012 0 0 08/11/2012  07/01/2013 sin observaciones
13/09/2012 0 0 13/09/2012 12/11/2012 sin observaciones
26/07/2012 0 0 26/07/2012  24/09/2012 Sin observaciones
28/05/2012 0 0 28/05/2012  27/07/2012 sin observaciones
27/02/2012 0 0 27/02/2012  27/04/2012 4 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/01/2012 0 0 20/01/2012  20/03/2012 emision de este informe.
19/01/2012 0 0 19/01/2012 19/03/2012 Sin observacion Ia fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/11/2011 0 0 21/11/2011 20/01/2012 emision de este informe.
21/11/2011 0 0 21/11/2011 20/01/2012
05/10/2011 0 0 05/10/2011 04/12/2011
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emisién de este informe.
28/09/2011 27/11/2011  Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/08/2011 0471072011 emisién de este informe..
04/08/2011 03/10/2011  Sin cbservacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/06/2011 06/06/2011 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/04/2011 13/06/2011 emision de este informe.

28/09/2011
05/08/2011
04/08/2011
07/06/2011

14/04/2011
12/04/2011
08/02/2011
19/01/2011
30/09/2009

12/04/2011 11/06/2011

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/02/2011 09/04/2011 emisién de este informe.
19/01/2011 20/03/2011

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/09/2009  29/11/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/05/2009 04/07/2009 emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/03/2009 25/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/01/2009  08/03/2009 emisién de este informe.

11/12/2008 09/02/2009 Sin observacion

30/07/2009 30/07/2009  28/09/2009
05/05/2009
26/03/2009
12/01/2009 12/01/2009  13/03/2009

07/01/2009
11/12/2008

O O O O O O O 0O o0 oo O o O O
O 0O O O O O O 0O 0O oo o oo oo

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Nombre Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha
Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento
OYARZUN CARCAMO, 17-12- . "
ASTRID MARGARITA 2008 0 0 17-02-2009 Sin observacion
ALTAMIRANO CABRERA, 17-12- . "
EDUARDO LORENZO 2008 0 0 17-02-2009 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o
ALTAMIRANO CABRERA, 07-01- A
EDUARDO LORENZO 2009 0 08-03-2009 i;?‘rgrens;;ados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
OYARZUN CARCAMO, 07-01- -
ASTRID MARGARITA 2009 08-03-2009 i;:lrf%trenséados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
OYARZUN CARCAMO, 12-01- A
ASTRID MARGARITA 2009 13-03-2009 i;::footrews]teados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
ALTAMIRANO CABRERA, 12-01- D
EDUARDO LORENZO 2009 13-03-2009 %r%rer:gados a la fecha de emision de este

Observaciones

ALTAMIRANO CABRERA,  09-01- . .
EDUARDO LORENZO 2015 09-03-2015 sin observaciones
OYARZUN CARCAMO, ~ 13-01- .

ASTRID MARGARITA 2015 13-03-2015 sin obs

BALANCE COMERCIAL
E';;i?; o Periodo Resultado Observaciones
31/12/2013 2014 Balance sin Observacién
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2012 2013 Balance sin Observacién
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
21/12/2008 2008 Balance sin Observacién
31/12/2007 2007 Balance sin Observacion

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tip9’
' Resolucién Inicio Término Sanci6n
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
PORTAL 20863 08-02-2011 SERVIU Il REGION
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 12-02-2015




Registros Técnicos

CURRICULUM VITAE

Fecha del Curriculum

01/01/2015

Indicador
del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO
Fecha Emision
24/12/2014
24/10/2014
25/08/2014
26/06/2014
29/04/2014
28/02/2014
23/12/2013
24/10/2013
26/08/2013
27/06/2013
30/04/2013
04/03/2013
03/01/2013
08/11/2012
13/09/2012
26/07/2012
28/05/2012
28/02/2012
17/12/2008

Fecha Vencimiento
22/02/2015
23/12/2014
24/10/2014
25/08/2014
28/06/2014
29/04/2014
21/02/2014
23/12/2013
25/10/2013
26/08/2013
29/06/2013
03/05/2013
04/03/2013
07/01/2013
12/11/2012
24/09/2012
27/07/2012
28/04/2012
15/02/2009

Observaciones

Observacion

Sin Informacién...
Sin Informacioén...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacion...
Sin Informacion...
Sin Informacién...
Sin Informacion...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacion...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
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Planilla Calculo Experiencia

Planilla Calculo de Experiencia

Pagina 1 de 1

Nombre o Razén Social : ESTUDIOS, ASESORIAS Y CAPACITACION ALTOYA LIMITADA

Registro Nacional: REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
Regi6n: REGION METROPOLITANA
Nuamero de Rut: 77.192.400-K
Numero de ROL Inscrito: 3315
N° Planilla Célculo: 1
Fecha: 26-01-2015
Planilla Registrada por el Usuario: MPINTOC

F

SubespecialidadNumero Em::s.i 6n Org. Emisor Descripcién Cont.rato
EMPRESA
1500 3559 28-11- LMUNICIPALIDAD DE  ANALISIS VIAL BASICO CENTRO DE 28-11-
2007 MAIPU SALUD FAMILIAR MAIPU V (1) 2007
1500 3739 16-05- SEREMI TRANSPORTE ANALISIS VAIL BASICO EDIFICIO 16-05-
2008 RM LIBERTADOR, SANTIAGO (2) 2008
1500 2057 21-06- SEREMI TRANSPORTE ANALISIS VIAL BASICO LIDER VECINO, 21-06-
2007 REGION BIO BIO CORONAL (3) 2007
1500 1083 08-02- SEREMI TRANSPORTE ESTUDIO DE IMPACTO CONDOMINIO 08-02-
2007 RM CASAS LA LLAVERIA, LO BARNECHEA (4) 2007

........

L Total de Experiencia:

SOCIO PROF.HABILITANTE EN CALIDAD DE FUNCIONARIO - OYARZUN CARCAMO, ASTRID MARGARITA
2100 5 14-11- MOP INSPECTOR FISCAL DE VARIOS 20-11-
2008 ESTUDIOS DE AEROPUERTO 1980

Total de Experiencia:

Observaciones al célculo de

experiencia: Sin observaciones

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...

o O O o o

o

1
1

N° N°

2 £ studios Proyectos Familias

0 0

0 0

0

0 0

0 0

0 0

0 0
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